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4. IX.   g. 12.15   
Uroczysta intronizacja 
relikwii JPII w kaplicy 

Miłosierdzia Bożego

Uroczystość Zesłania Ducha Świętego

14. VI.   g. 16.00   
Uroczyste zakończenie

roku działalności świetlicy
„U Kolpinga”  

Procesja 
Bożego Ciała   
- miejska ok. g. 11.00

z Kolegiaty do  

O. Dominikanów

- parafialna

16.00 Msza św. i procesja 

po oś. Kombatantów

I CZYTANIE: Dz 2,1–11 
Wszyscy zostali napełnieni Duchem 
Świętym

REFREN PSALMU: Niech zstąpi 
Duch Twój i odnowi ziemię.

II CZYTANIE: 1 Kor 12,3b–7.12–
13 
Duch Święty źródłem jedności 
chrześcijan

EWANGELIA: J 20,19–23 
Jezus daje Ducha Świętego

Wieczorem w dniu zmartwych-
wstania, tam gdzie przebywali 
uczniowie, drzwi były zamknięte 
z obawy przed Żydami. Przy-
szedł Jezus, stanął pośrodku,  
i rzekł do nich: „Pokój wam!”. 
A to powiedziawszy, pokazał im 
ręce i bok. Uradowali się zatem 
uczniowie, ujrzawszy Pana. 
A Jezus znowu rzeki do nich: 
„Pokój wam! Jak Ojciec Mnie 
posłał, tak i Ja was posyłam”. Po 
tych słowach tchnął na nich i po-
wiedział im: „Weźmijcie Ducha 
Świętego. Którym odpuścicie 
grzechy, są im odpuszczone,  
a którym zatrzymacie, są im 
zatrzymane”.

   Zesłanie Ducha Świętego 
zapowiedziane przez Chrystusa  
w Ewangelii i opisane w Dzie-
jach Apostolskich jako zstąpie-
nie Ducha Świętego (w postaci 
ognistych płomieni) na zebra-
nych w Wieczerniku Apostołów  
i Maryję. Znakiem niezwykłości 
owego wydarzenia było głosze-
nie przez Apostołów religijnego 
przesłania we wszystkich języ-
kach współczesnego im świata. 
Uczniowie Jezusa byli rozumiani 
przez przybyłych do Jerozolimy 
Żydów i pogan.
   Liturgiczny obchód uroczystości 
Zesłania Ducha Świętego obcho-
dzony jest w Kościele siedem tygo-
dni po Wielkiejnocy i nosi nazwę 
Zielonych Świątków. Odpowiada 
żydowskiemu Świętu Tygodni, 
Szawuoth, obchodzonemu w 50 
dniu po święcie Paschy (tzw. Pięć-
dziesiątnica). 
    Nazwa ta pochodzi od pięćdzie-

siątego dnia po święcie Paschy, 
kiedy to obchodzono w Starym 
Testamencie święto dziękczynie-
nia za żniwa. Wspominano wtedy 
również ogłoszenie Dziesięciu 
Przykazań, które dokonało się na 
górze Synaj pięćdziesiątego dnia 
po wyjściu z Egiptu. W tym dniu 
zstąpił na Apostołów Duch Święty 
w postaci ognia i wichru. Jest On 
pierwszą i najwyższą Miłością, 
jest źródłem wszelkiej miłości  

w stworzeniach. Duchowi Święte-
mu przypisujemy doprowadzenie 
dzieł Bożych do doskonałości,  
a zwłaszcza uświęcenie dusz.
     W dzień Zesłania Ducha Święte-
go Kościół Chrystusowy rozpoczął 
swoją działalność. Apostołowie 
umocnieni darami Ducha Święte-
go odważnie zaczęli głosić dobrą 
nowinę o Chrystusie Odkupicielu. 
Duch Święty uczynił ich słowa 
skutecznymi i doprowadził około 
trzech tysięcy ludzi do chrztu 
świętego. W ten sposób powstała 
pierwsza gmina chrześcijańska, 
która z czasem rozwinęła się  
w Kościół katolicki, czyli po-
wszechny, ogarniający całą kulę 
ziemską. Duch Święty jest jakby 
duszą Kościoła świętego. Mimo 
wielu ludzkich słabości, a nawet 
grzechów jego członków, ciągle 
go ożywia, strzeże przed błędem 
w wierze i prowadzi drogą świat-
łości.

Święto Najświętszej 
Maryi Panny 
Matki Kościoła

13 czerwca

   Święto Maryi, Matki Kościo-
ła, obchodzone w poniedziałek 
po uroczystości Zesłania Ducha 
Świętego, zostało wprowadzone do 
polskiego kalendarza liturgicznego 
4 maja 1971 r. przez Episkopat 
Polski - za zgodą Pawła VI. 

Dziś!
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    Niebawem wyruszy na pątniczy szlak ku Jasnej Górze XXXI Prze-
myska Piesza Pielgrzymka. Hasło tegorocznych rekolekcji - „Z Maryją 
zakorzenieni w Bogu”. Podczas tegorocznej pielgrzymki, wpatrując 
się w Bożą Miłość, będziemy się starać odnowić lub nawiązać na 
nowo naszą więź z Bogiem. Pragniemy iść w pielgrzymim trudzie 
ku Jasnej Górze w świetle nauczania bł. Jana Pawła II. Zapraszamy 
starszych i młodych do wspólnego przeżycia rekolekcji w drodze. 
Pielgrzymka odbędzie się w terminie od 4-15 lipca. Na pielgrzymi 
szlak z Jarosławskiego Opactwa wyruszymy 5 lipca. W czasie piel-
grzymki będziemy dziękować także za Jubileusz 50 - lecia kapłaństwa 
ks. Prałata Mariana Rajchla długoletniego pielgrzyma.
     Zapisy na pielgrzymkę trwają do 29 czerwca. Każdy pątnik zapi-
suje się w swojej parafii lub na spotkaniu formacyjnym w Opactwie 
Sióstr Benedyktynek w dniach 19 czerwca o godz.15.00. i 29 czerwca  
o godz. 19.00. Koszt wpisowego wynosi 100 zł od osoby. Jeśli  
z najbliższej rodziny wybiera się na pielgrzymkę kilka osób, to 
pierwsza osoba uiszcza całość kwoty, a pozostałe wpłacają po 60 zł. 
Przyjmowanie bagażu odbędzie się 4 lipca dla grupy św. Brata Alberta 
w Opactwie Sióstr Benedyktynek.
     Podobnie jak w latach ubiegłych, zapraszamy do duchowego uczest-
nictwa w pielgrzymce te osoby, które nie mogą fizycznie wyruszyć 
na trasę ze względu na podeszły wiek, chorobę czy inne przeszkody,  
a chciałyby mieć w pielgrzymce swój udział. Duchowe uczestnictwo 
w pielgrzymce polega na wypełnianiu - stosownie do możliwości - nie-
których pielgrzymkowych praktyk religijnych. Duchowe uczestnictwo 
wspomagane jest przez transmisje prowadzone z trasy pielgrzymki 
przez Rozgłośnię Archidiecezji Przemyskiej Radio „Fara”, a także za 
pośrednictwem strony internetowej.
      Szczegółowych informacji dotyczących pielgrzymki udzielają Księ-
ża dla grupy św. Brata Alberta - ks. Prałat Marian Rajchel - Opactwo; 
ks. Prałat Jan Jagustyn - Pawłosiów, tel. 16 6213997; ks. Władysław 
Dubiel - Pełkinie - Wygarki, tel. 16 622 40 74.

XXXI Archidiecezjalna Przemyska 
Piesza Pielgrzymka na Jasną Górę

Radość dla Kościoła
Neoprezbiter z parafii NMP Królowej Polski

Rok temu ks. Łukasz Piróg otrzymał święcenia diakonatu a w dniu 
wczorajszym dostąpił godności prezbitera - czyli katolickiego księdza. 
Cieszy się parafia NMP Królowej Polski, ale również i nasi parafianie, 
zwłaszcza ci, którzy pamiętają ks. Łukasza jako wieloletniego animatora  
i lektora Ruchu Światło-Życie. Polecajmy go w naszych modli-
twach.

Międzynarodowa konferencja  
w Heluszu

Stowarzyszenie Rodzina Kolpinga liczy, że ta dodatkowa inwestycja 
w postaci sali konferencyjnej da możliwość organizowania różnych 
spotkań i konferencji, które pozwolą zbierać pieniądze na spłacenie 
długów za przeprowadzone remonty. 
     Pierwszą międzynarodową konferencję zorganizowała katedra 
Pedagogiki z PWSTE w Jarosławiu. Wszyscy goście z Polski i z za 
granicy byli bardzo zadowoleni z warunków, jakie zostały zaofero-
wane w Heluszu.
Ośrodek jest świetnie przygotowany zarówno na dni skupienia  
i rekolekcje, jak i na biesiadowanie przy grillu. Zapraszamy.    

Cenne myśli 
z e    Ś w i ę t a    D z i ę k c z y n i e n i a

Jan Paweł II i Kard. S. Wyszyński mają nam jeszcze i dziś parę spraw do 
przekazania.
Po pierwsze, że Kościół jest i ma być ojcem dla wszystkich bez utożsamiania 
się z jakąkolwiek grupą, partią czy orientacją. Jego misją jest przekaz wiary we 
współczesnej rzeczywistości, którą trzeba przenikać Ewangelią i przykładać 
jednakową miarę do wszystkiego i wszystkich. Urząd pasterski, to wskazywa-
nie dróg ale i ocena rzeczywistości, przestrzeganie i upominanie.
Z niepokojem patrzymy na chorobliwe podziały wśród różnych orientacji. Są 
one tak dalekie i niepokojące, że znieważa się najwyższe autorytety, że doszło do 
morderstwa politycznego niewinnego człowieka, ale z drugiej strony także źle 
jest jeśli brak woli pojednania i nawet obecność w kościele bywa kwalifikowa-
na partyjnie czy politycznie. Niedopuszczalne jest deptanie bohaterów historii  
i upolitycznianie świętych symboli, choćby krzyża, bo to jest symbol święty  
i nie wolno się nim posługiwać do uzyskania przewagi nad drugą stroną. Róż-
nica zdań jest dopuszczalna, nienawiść, wrogość - nigdy!

Abp Józef Michalik
/fragm. kazania/
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Judo

Obóz dla młodzieży i dzieci w Heluszu
26-31 sierpnia 2011

Zapisy będą w kancelarii parafialnej od 15 - 22 czerwca

 Dyżury w kuchni

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

1�  VI 14  VI
Sekcja 
kulinarna

Zakończenie 
świetlicy

Kierownik świetlicy. Barbara Bąk. Pedagog. Anna Sobczak, Maria 
Konopelska. Pomoc pedagoga. Joanna Dzięgielewska, Krystyna 
Zygmunt, Zofia Ożyło, Ryszard Polkowski, Dorota Jasiewicz, Karolina 
Rupnicka, Karolina Stec. Pedagog wspierający. Krystyna Korecka, Bar-
bara Kapała, Aneta Socha, Lidia Brodowicz, Lidia Przybylska. Psycholog: 
Monika Raróg, Joanna Wysocka-Gałasiewicz. Radca prawny: Maria 
Drabik, Tomasz Oronowicz. Korepetycje: Krystyna Korecka, Maria 
Konopelska - matematyka; Janina Fedan - jęz. polski; Teresa Biela, 
Joanna Buczek - zajęcia z logopedii; Agnieszka Jusięga - jęz. polski, 
matematyka; Monika Noworol - jęz. polski, logopedia.

W tym roku zajęcia szkoleniowe odbywały się w następujących 
sekcjach:

*s. taneczna: Halina Mól, *s. komputerowa: Sławomir Durski,  
*s. literacko-fotograficzna: Mirosław Lotycz, *s. języka francu-
skiego: Janina Pysiak, *s. języka angielskiego: Magdalena Bojarska, 
Mirosław Lotycz, *s. języka niemieckiego: Magdalena Bojarska, 
*s. teatralna: Ks. Daniel Odor, Danuta Fudala, *s. modelarska: 
Jacek Kruk, *s. plastyczna: Weronika Kruk, *s. judo: ks. Stanisław 
Dyndał, *s. kulturalno-regionalna: Jacek Hołub, Elżbieta Mazur,  
*s. hafciarska: Janina Pysiak, *s. tenisa stołowego: Bogusław Czerep,      
*s. bilarda: Michał Kud, *s. muzyczna: Agnieszka Jusięga, *s. kuli-
narna: Marta Mątkowska, Elżbieta Waszczuk.

 Dyżury w kuchni

Dobroczyńcy  Świetlicy  

W. Śmiech, Ł. Rzepa, K. Stopa, L. Puchyr, M. Potoczny, B. Bernolak, 
G. Ziółek, Sekcja kulinarna. 

Urząd Miasta Jarosławia, Starostwo Powiatowe, Sokołów S.A., Restau-
racja „Klasyczna”, Remomłyn, Fundacja Kantona, MZK, darczyńcy 
1%, Spółdzielnia Mieszkaniowa.

Stowarzyszenie Rodzina Kolpinga w Jarosławiu

Dyplom
wdzięczności

W imieniu dzieci i Zarządu Świetlicy
charytatywno-profilaktyczno-wychowawczej 

‘U Kolpinga’ składamy serdeczne podziękowanie
za bezinteresowną i ofiarną pomoc na
rzecz świetlicy w roku szkolnym 2010/11

następującym osobom:

04.06.2011 r. w Jarosławiu w hali PWSTE odbył się V Między-
narodowy Turniej Judo z okazji Dnia Dziecka. Do Grodu nad Sa-
nem zjechało ponad 130 zawodników z klubów z Polski, Ukrainy 
i Słowacji. Turniej stał na bardzo wysokim poziome sportowym 
i organizacyjnym dzięki rodzicom zawodników PKS Kolping-
Jarosław. Na zakończenie sezonu gospodarze udowodnili po raz 
kolejny, że są drużyną liczącą się na matach w Polsce i za granicą.  
W klasyfikacji drużynowej dziewcząt I miejsce zdobył MOSiR Jasło, 
II miejsce UKS Jasło, a III miejsce PKS Kolping-Jarosław. W kategorii 
chłopców bezkonkurencyjni okazali się zawodnicy PKS Kolping-Jaro-
sław, II miejsce zajęła drużyna ze Lwowa, a III miejsce z Krosna. Dzięki 
wspaniałym sponsorom każde dziecko wyjechało od nas ze wspaniałymi 
nagrodami i upominkami, które wręczali: Marszałek Województwa 
Podkarpackiego Mirosław Karapyta, Prorektor ds. studenckich doc. dr 
Krzysztof Rejman oraz Kierownik Studium Wychowania fizycznego dr 
Adam Bielecki. Superpuchar dla najlepszej drużyny przypadł zawodni-
kom PKS Kolping-Jarosław.  

Tenis stołowy

W dniu 5 czerwca odbyły się w Stalowej Woli Mistrzo-
stwa Województwa Dzieci.W roczniku 2001 Mistrzem 
Województwa został Antoni Rejterowski. W roczniku 
2000 trzecie miejsca wywalczyli Jakub Zastyrec i Ar-
kadiusz Suchy.

W dniu 4 czerwca w Rudzie Śląskiej Odbył się Finał Ogólnopolski 
Turnieju Mini Olimpic Game, w którym startował Adrian Kowal, 
zajmując miejsce 9 - 12.
W dniu 5 czerwca 16 pierwszych zawodników rywalizowało o Puchar 
PKOL, w którym Adrian zajął 11 miejsce. Jest to bardzo dobry wynik, 
gdyż Adrian trenuje dopiero drugi sezon.

Duszpasterstwo Nauczycieli Archidiecezji Przemy-
skiej zaprasza na 74. Ogólnopolską Pielgrzymkę 
Nauczycieli i Wychowawców, która odbędzie się  
w tradycyjnym terminie, w dniach 1-2 lipca br. na Jasnej 
Górze. Hasło tego wydarzenia wiary umieszcza miejsce 
„szkoły we wspólnocie z rodziną i Kościołem” w trosce 
o kształt wychowania młodego pokolenia.

Ogólnopolska Pielgrzymka  
Nauczycieli i Wychowawców

Pielgrzymka rozpocznie się X. Symozjum (1 lipca br. godz. 15.00)  
w Auli O. Kordeckiego. Centralnym wydarzeniem Pielgrzym-
ki jest Suma Pontyfikalna, która zostanie odprawiona 2 lipca br.  
(w sobotę) o godz. 12.00 na Jasnogórskim Szczycie.

Kończy się rok sukcesów sportowych
11 czerwca nasi sportowcy udali się z Pielgrzymką dziękczynną na Jasną Górę.
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w rocznicę ślubu:

w rocznicę śmierci:

Czynna od poniedziałku do soboty  
w godz. 8.00-9.00 oraz 17.00-
17.30.

Nieczynna w Święta i Pierwsze 
Piątki Miesiąca.

Zbiórka na tacę

Polecamy w modlitwach

Kancelaria parafialna

Niedziela 12 VI

8:00
O dary Ducha Św., błogosł. Boże 
i opiekę MB dla ks. Krzysztofa  
z okazji 28 urodzin.

9:�0 + Maria.

11:00 + Teresa Wyczawska-Słowik (12).

12:15
O błogosł. Boże, dary Ducha Św., 
opiekę MB i zdrowie dla Michała  
w 18 roczn. urodzin.

16:00 Za parafian.

18:00 + Jan (21).

Poniedziałek 13 VI

 7:00
1) + Teresa Wyczawska-Słowik 
(1�).
2) + Jan (22).

18:00
1) + Krzysztof Blok.
2) + Stanisława Sobola - int. od 
sąsiadów.

Wtorek 14 VI

7:00
1) + Teresa Wyczawska-Słowik 
(14).
2) + Jan (2�).

18:00 1) + Katarzyna w 7 roczn. śmierci.
2) + Edward w 6 roczn. śmierci.

Środa 15 VI

7:00
1) + Teresa Wyczawska-Słowik 
(15).
2) + Jan (24).

18:00
O błogosł. i opiekę MB dla członkiń 
Rózy św. Łucji i XII Róży Boga 
Ojca.

Czwartek 16 VI

7:00
1) + Teresa Wyczawska-Słowik 
(16).
2) + Jan (25).

18:00 + O Boże miłosierdzie dla Henryka 
Bednarskiego.

Piątek 17 VI

7:00
1) + Teresa Wyczawska-Słowik 
(17).
2) + Jan (26).

18:00 O Boże błogosł., opiekę MB i zdro-
wie dla członkiń Róży św. Anny.

Sobota 18 VI

7:00
1) + Teresa Wyczawska-Słowik 
(18).
2) + Jan (27).

18:00

1) ++ Rodziców: Stefania, Józef, 
Maria i Stefan.
2) Za dzieci, wnuki i prawnuki -  
o zdrowie, opiekę Matki Najświęt-
szej i dary Ducha Św. i w intencji 
Bogu wiadomej.

Niedziela 19 VI

8:00
Dziękczynna za otrzymane łaski  
z prośbą o Boże błogosł. i opiekę MB 
dla całej Rodziny.

9:�0 + W 18 roczn. śmierci Kazimierz 
Brzuchacz.

11:00 + Wojciech Turoczy w 10 roczn. 
śmierci.

12:15 + Teresa Wyczawska-Słowik (19).

16:00 Za parafian.

18:00 + Jan (25).

Ogłoszenia parafialne
Niedziela 19 VI 11 GRUPA I

Dziękujemy za ofiary na relikwiarz Jana 
Pawła II i figury świętych w Heluszu:

za sprzątanie kościoła:
D z i ę k u j e m y ...

Niedziela 12 VI 11 GRUPA II

Zapowiedzi przedślubne

Jerzy Grzegorz FORYŚ
s. Marka i Lucyny
zam. Szówsko
Karolina Beata KOWALCZYK
c. Jana i Barbary
zam. Jarosław, ul. Stojałowskiego

J. i M. Cimirkiewicz (relikwiarz + 
figury); Róża św. Kingi (K. Ćwik, 
J. Florek, B. Fąfera, K. Gruszczak,  
J. Szajny, S. Majsterkiewicz),  
K. i J. Gilarscy, M. Nietrzeba, 
Narolscy, J. Stopka, Kaniowska,  
Z. Florek, M. Wojtaszek, Z. i A. 
Szymczycha, S. Macharska (relik-
wiarz). Razem 920 zł.

Grzegorz Adam PORCZAK
s. Stanisława i Grażyny
zam. Jarosław, os. Słoneczne
Jagoda Magdalena PAŁCZYŃSKA
c. Andrzeja i Wandy
zam. Jarosław, os. Kopernika

Krzysztof Stanisław KOWAL
s. Tadeusza i Anny
zam. Gorliczyna
Ewelina PRZYBYLSKA
c. Mieczysława i Aliny
zam. Jarosław, ul. Spółdzielcza

12.06.99 – Mirosław i Agnieszka S.
12.06.99 – Zbigniew i Jolanta Ż.
13.06.09 – Tomasz i Joanna K.
15.06.85 – Jerzy i Alicja D.
15.06.96 – Piotr i Dorota K.
16.06.90 – Jan i Anna Sz.
16.06.94 – Edward i Elżbieta K.
17.06.89 – Witold i Zofia Ż.
17.06.95 – Tadeusz i Joanna K.

14.06.83 – Władysław Puka

16.06.83 – Romualda Rurarz
14.06.84 – Jan Brzeziński
16.06.89 – Katarzyna Kuchta
16.06.89 – Danuta Frankiewicz
15.06.93 – Józef Pająk
13.06.94 – Józef Czarniecki
17.06.94 – Irena Szram
13.06.95 – Dorota Kocan
12.06.98 – Czesława Pikuta
12.06.99 – Władysław Kurek
18.06.00 – Olga Nowak
16.06.01 – Józefa Stokłosa
17.06.07 – Jan Włoch

04.06.2011 r. os. Niepodległości 
bl. 2 m. 1-12. Sprzątali i ofiara:  
P. Skiba. Ofiara: A. Głąb, Gross 
(os. Kombatantów bl. 19), Mierze-
jewska (os. Niepodległości bl. 2). 
Razem – 65 zł na środki czystości 
i kwiaty.

06.06.2011 r. os. Niepodłegłości bl. 
2 m. 13-24. Sprzątali i ofiara: Grze-
sik, Siry, Szczepańska. Razem – 25 
zł na środki czystości i kwiaty.

Rekolekcje weekendowe
dla małżeństw w Jarosławiu

17 - 19 czerwca 2011 r.
Szkoła Sióstr Niepokalanek, ul. Głęboka

Informacje i zgłoszenia pod nr tel. 506 036 409 (Anna)

Andrzej SUŁEK
s. Donata i Grażyny
zam. Jarosław, os. Kombatantów
Katarzyna BASIAKOWSKA
c. Tadeusza i Haliny
zam. Jarosław, os. Kombatantów

Krzysztof Radosław DRYBAŁA
s. Ryszarda i Haliny
zam. Jarosław, os. Kombatantów
Agnieszka Maria KRUBA
c. Jana i Anny
zam. Jarosław, ul. Strzelecka

Cyprian Jan HAJDUK
s. Wiesława i Jadwigi
zam. Kraków
Katarzyna Barbara KOWAL
c. Józefa i Jadwigi
zam. Kraków

1. Dziś w naszych modlitwach 
polecamy ks.  Łukasza Piró-
ga, który w dniu wczorajszym 
przyjął święcenia kapłańskie 
w Przemyskiej Archikatedrze,  
a który przez wiele lat funkcjo-
nował w Ruchu Oazowym przy 
naszej parafii. Dziś ma prymicje 
w kościele Matki Bożej Królowej 
Polski. W późniejszym termi-
nie ks. Łukasz planuje odprawić 
swoją Mszę św. prymicyjną także  
w naszej parafii.
2. Dzisiaj o godz. 17:00 nabożeń-
stwo czerwcowe, koronka do Boże-
go Miłosierdzia. W dni powszednie 
nabożeństwo czerwcowe jest o 
godz. 17.30.
3. Dziś o godz. 19.00 w naszym 
kościele odbędzie się wielki koncert 
skrzypcowy z okazji Dnia Patrona 
Jarosławia, w którym wystąpi ja-
poński wirtuoz skrzypiec Jin Matsu-
no. Skrzypek ten uchodzi za jednego 
z najlepszych wirtuozów na świecie, 
który gra na oryginalnych słynnych 
skrzypcach Stradivariusa. Wstęp 
jest wolny. Serdecznie zapraszamy
4. Dzisiejsza składka do puszek prze-
znaczona na Seminarium Duchowne  
w Przemyślu, PAT w Krakowie, 
oraz na Dom Księży Emerytów  
w Korczynie.
5. W poniedziałek Święto NMP 
Matki Kościoła. Msze św. będą  
o godz. 7.00 i 18.00.
6 . U r o c z y s t e  p o d s u m o w a -
nie kolejnego roku działalności 
i zakończenie zajęć w świetlicy  
„U Kolpinga” odbędzie się we 
wtorek 14 czerwca o godz. 16.00  

w KCK. Serdecznie zapraszamy 
dzieci i wszystkie osoby, które w 
minionym roku posługiwały dzie-
ciom.
7. W najbliższą niedzielę Uro-
czystość Trójcy Przenajświętszej. 
Kończy się okres spowiedzi wiel-
kanocnej. 
8. Dyżur do sprzątania kościoła 13 
VI 2011 (poniedziałek wieczorem)  
os. Niepodległości bl. 3 m. 13-24 
oraz 18 VI 2011 (sobota rano) os. 
Słoneczne bl. 1 m. 1-10.
9. W tym roku miejska procesja 
Bożego Ciała będzie z Kolegiaty do  
O. Dominikanów. Natomiast nasza 
parafialna procesja będzie w Boże 
Ciało po Mszy św. o godz. 16.00. 
Prosimy o przygotowanie do pro-
cesji dzieci pierwszokomunijnych 
i dzieci sypiące kwiatki. Będziemy 
robić też ołtarze na osiedlu Kom-
batantów.
10. Prosimy o zwrot książek do 
biblioteki zwłaszcza zaległych  
z kilku lat - najlepiej do końca roku 
szkolnego. 
11. Dziękujemy za ofiary na figury 
świętych w Heluszu i na relikwiarz 
Jana Pawła II. Wstępny termin 
umieszczenia relikwii w kaplicy 
został przeniesiony na 4 września, 
tak abyśmy zdążyli wykupić piękny 
relikwiarz. 
12. Na prośbę parafian informu-
jemy, że Ośrodek w Heluszu jest 
otwarty przez cały dzień i można 
spędzić tam wolny czas zwłaszcza 
na refleksji i modlitwie, wyko-
rzystując jednocześnie znakomite 
warunki do rekreacji i turystyki.


